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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Prillit

Studenti

Agon Selatin Pllashniku
Altin Latif Veseli

Arjeta Azem Baxhaku
Arjeta Jakup Begolli
Arlinda Ruzhdi Rushiti
Art Burim Krasniqi

Art Gazmend Sylaj
Besart Shaip Metolli
Blend Avni Ramadani
Blinera Skender Kongijeli
Blinera Ymer Sylejmani
Eréza Besim Kugi

Erza Ali Pasoma

Etrit llaz Cogaj

Fahri Ferid Kadriu

Fatbardha Behxhet Dibrani

Fatbardha Gani Aliu
Gresa Agron Bajrami

Kosovare Fatmir Krasniqi
Kushtrim Muharrem Miftari

Liridoné Naser Krasniqi
Lorina Fehmi Sllamniku
Mergité Hashim Hetemi
Minire Bedri Hasani
Morea Bujar Salihu
Nisa Artan Ferati
Qéndrim Rabit Sherifi
Rabije Haxhi Llugaxhija
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Juridik

Bagelor

Rexhep Gashi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Krimi i organizuar

Regjistri ID
140401110275
190401100192
180401100738

134335
190401100302
190401100174
190401100038
170401100548
190401100492
150401120011
160401100761
170401100077
170401100808
140401110650

153821

154057
160401100714
190401100061

158585

134607

163399
150401120095
170401100502

157684
190401100459
190401100156
160401100013

156314

Nota

Nénshkrimi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

29  Sérafina Isa Hysenaj 190401100510
30  Shejzije Fatmir Jusufi 170401100830
31 Shkélgim Enver Berisha 170401100101
32 Shqiprim Bekim Mehmeti 160401100489
33  Visar Muharrem Krasniqi 144706

Provimi mbahet mée date: 30.04.2022
14:00, Amfiteatri i Madh
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